
UCHWAŁA NR V/28/15
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dąbrówno.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Dąbrówno, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr II/8/02 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 listopada 2002 r. (T.j. Dz. Urz. Woj. War. Maz nr 89, poz. 1614
z dnia 05.06.2008r. z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 12 wyrazy „Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich” zastępuje się 
wyrazami „Kodeks wyborczy”.

2. W § 16 ust 2 skreśla się zdanie pierwsze.

3. W § 41 ust. 1:

1) literka „f” otrzymuje brzmienie „Gminne Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dąbrównie – samorządowa 
instytucja kultury”;

2) skreśla się literkę „g” i „”h”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Zalewski

Id: 62EB6713-215B-4660-9B3A-ACD01E2862E3. Podpisany Strona 1




